
eGovernment Cloud (eGC)

Identifikace nabídky a poskytovatele

a) údaje identifikující nabídku cloud computingu (ve smyslu ZoISVS §6o):
1. identifikace poptávky, na kterou nabídka reaguje: Reakce na poptávku na služby eGC - číslo 1
2. název nabídky nabízeného cloud computingu: nabídka č.1 na služby eGC NAVERTICA a.s.
3. datum vzniku nabídky: 21.06.2021
4. doba platnosti nabídky cloud computingu do: 31.12.2023

b) údaje identifikující poskytovatele cloud computingu, který cloud computing nabízí: 
1. u právnické osoby obchodní firma nebo název a identifikační číslo osoby nebo obdobné číslo přidělované v zahraničí: NAVERTICA a.s., Šumavská 15, 602 00, Brno

Datum zápisu nabídky do katalogu cloud computingu: 07.10.2022



3 Cloud computing  zapsaný pro uvedenou bezpečnostní úroveň mohou OVS využívat i pro nižší bezpečnostní úrovně.

Třída 
služeb

Oblast 
služeb

Typ služby
Typ služby - 
Submoduly

Základní parametry typu služby - určující (Funkcionalita)
Základní parametry typu služby -specifické pro službu 

poskytovatele (Specifická funkcionalita)
Vyjádření 

poskytovatele
Název(vy) konkrétní služby(eb) dle 

nabídky (ceníku) poskytovatele
Globální CC

Indikativní cena nebo odkaz 
na kalkulátor ceny služby

Rodina služeb spol. 
Microsoft z hlediska 

deklarace bezpečnostních 
opatření

Administrace Správa a aktualizace dat spojených s ekonomickou částí systému Dynamics 365 Business Central 
• Řešení pro malé a středně velké organizace 
• Umožňuje správu více agend na z jednoho místa - finance, 
výroba, prodej, dodávky, manažment projektů, služby a 
další 
• Klíčové role: Finance, Business Intelligence, Prodej, 
Nákup, Zásoby, Správa projektů, Dlouhodobý majetek, 
Řízení vztahů, Lidské zdroje, Plánování, Správa montáže, 
Výroba, Správa skladů, Správa servisu, Workflow, 
Elektronická výměna dat, Došlé doklady 
• Plná Integrace s Microsoft Office, Podpora mobilních 

ANO 

Dynamics 365 Business Central

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365

Rozpočet Zajištění přehledného řízení rozpočtu v souladu s platnou legislativou. Dynamics 365 Business Central 
• Řešení pro malé a středně velké organizace 
• Umožňuje správu více agend na z jednoho místa - finance, 
výroba, prodej, dodávky, manažment projektů, služby a 
další 
• Klíčové role: Finance, Business Intelligence, Prodej, 
Nákup, Zásoby, Správa projektů, Dlouhodobý majetek, 
Řízení vztahů, Lidské zdroje, Plánování, Správa montáže, 
Výroba, Správa skladů, Správa servisu, Workflow, 
Elektronická výměna dat, Došlé doklady 
• Plná Integrace s Microsoft Office, Podpora mobilních 
zařízení (iOS, Android)

ANO

Dynamics 365 Business Central

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365

Účetnictví Řízení a zpracování účetnictví svojí stavbou plně vyhovující 
ustanovením zákona  o účetnictví

Dynamics 365 Business Central 
• Řešení pro malé a středně velké organizace 
• Umožňuje správu více agend na z jednoho místa - finance, 
výroba, prodej, dodávky, manažment projektů, služby a 
další 
• Klíčové role: Finance, Business Intelligence, Prodej, 
Nákup, Zásoby, Správa projektů, Dlouhodobý majetek, 
Řízení vztahů, Lidské zdroje, Plánování, Správa montáže, 
Výroba, Správa skladů, Správa servisu, Workflow, 
Elektronická výměna dat, Došlé doklady 
• Plná Integrace s Microsoft Office, Podpora mobilních 
zařízení (iOS, Android)

ANO

Dynamics 365 Business Central

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365

Evidence a správa 
závazků a 
pohledávek

Správa daní, dávek, poplatků, odeslaných i přijatých faktur a řešení 
komunikace s bankou

Dynamics 365 Business Central 
• Řešení pro malé a středně velké organizace 
• Umožňuje správu více agend na z jednoho místa - finance, 
výroba, prodej, dodávky, manažment projektů, služby a 
další 
• Klíčové role: Finance, Business Intelligence, Prodej, 
Nákup, Zásoby, Správa projektů, Dlouhodobý majetek, 
Řízení vztahů, Lidské zdroje, Plánování, Správa montáže, 
Výroba, Správa skladů, Správa servisu, Workflow, 
Elektronická výměna dat, Došlé doklady 
• Plná Integrace s Microsoft Office, Podpora mobilních 
zařízení (iOS, Android)

ANO

Dynamics 365 Business Central

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365

eGovernment Cloud (eGC)

Seznam  zapsaných služeb cloud computingu - SaaS (aplikační služby)

Bezpečnostní úroveň: 



Výkaznictví Vytváření výstupů v textovém tvaru i XML formátu Dynamics 365 Business Central 
• Řešení pro malé a středně velké organizace 
• Umožňuje správu více agend na z jednoho místa - finance, 
výroba, prodej, dodávky, manažment projektů, služby a 
další 
• Klíčové role: Finance, Business Intelligence, Prodej, 
Nákup, Zásoby, Správa projektů, Dlouhodobý majetek, 
Řízení vztahů, Lidské zdroje, Plánování, Správa montáže, 
Výroba, Správa skladů, Správa servisu, Workflow, 
Elektronická výměna dat, Došlé doklady 
• Plná Integrace s Microsoft Office, Podpora mobilních 
zařízení (iOS, Android)

ANO

Dynamics 365 Business Central

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/business-
central/pricing/

Microsoft Dynamics 365

Pokladna Kompletní zpracování výdajových i příjmových pokladních dokladů v 
libovolných měnách a počtu

Dynamics 365 Business Central 
• Řešení pro malé a středně velké organizace 
• Umožňuje správu více agend na z jednoho místa - finance, 
výroba, prodej, dodávky, manažment projektů, služby a 
další 
• Klíčové role: Finance, Business Intelligence, Prodej, 
Nákup, Zásoby, Správa projektů, Dlouhodobý majetek, 
Řízení vztahů, Lidské zdroje, Plánování, Správa montáže, 
Výroba, Správa skladů, Správa servisu, Workflow, 
Elektronická výměna dat, Došlé doklady 
• Plná Integrace s Microsoft Office, Podpora mobilních 
zařízení (iOS, Android)

ANO

Dynamics 365 Business Central

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365

Příjmy Evidence pohledávek, poplatků a dalších druhů příjmů vč. nástrojů pro 
podporu vymáhání

Dynamics 365 Business Central 
• Řešení pro malé a středně velké organizace 
• Umožňuje správu více agend na z jednoho místa - finance, 
výroba, prodej, dodávky, manažment projektů, služby a 
další 
• Klíčové role: Finance, Business Intelligence, Prodej, 
Nákup, Zásoby, Správa projektů, Dlouhodobý majetek, 
Řízení vztahů, Lidské zdroje, Plánování, Správa montáže, 
Výroba, Správa skladů, Správa servisu, Workflow, 
Elektronická výměna dat, Došlé doklady 
• Plná Integrace s Microsoft Office, Podpora mobilních 
zařízení (iOS, Android)

ANO

Dynamics 365 Business Central

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365

Majetek Správa majetku organizace pokrývající řešení analytické i operativní 
evidence

Dynamics 365 Business Central 
• Řešení pro malé a středně velké organizace 
• Umožňuje správu více agend na z jednoho místa - finance, 
výroba, prodej, dodávky, manažment projektů, služby a 
další 
• Klíčové role: Finance, Business Intelligence, Prodej, 
Nákup, Zásoby, Správa projektů, Dlouhodobý majetek, 
Řízení vztahů, Lidské zdroje, Plánování, Správa montáže, 
Výroba, Správa skladů, Správa servisu, Workflow, 
Elektronická výměna dat, Došlé doklady 
• Plná Integrace s Microsoft Office, Podpora mobilních 
zařízení (iOS, Android)

ANO

Dynamics 365 Business Central

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365

Sklady Skladová evidence, příjem na sklad, výdej ze skladu, inventura Dynamics 365 Business Central 
• Řešení pro malé a středně velké organizace 
• Umožňuje správu více agend na z jednoho místa - finance, 
výroba, prodej, dodávky, manažment projektů, služby a 
další 
• Klíčové role: Finance, Business Intelligence, Prodej, 
Nákup, Zásoby, Správa projektů, Dlouhodobý majetek, 
Řízení vztahů, Lidské zdroje, Plánování, Správa montáže, 
Výroba, Správa skladů, Správa servisu, Workflow, 
Elektronická výměna dat, Došlé doklady 
• Plná Integrace s Microsoft Office, Podpora mobilních 
zařízení (iOS, Android)

ANO

Dynamics 365 Business Central

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365



Nákladové účetnictví Podpora řízení organizace pomocí metodicky správně propojených 
finančníhch a nefiančních informací o hospodaření

Dynamics 365 Business Central 
• Řešení pro malé a středně velké organizace 
• Umožňuje správu více agend na z jednoho místa - finance, 
výroba, prodej, dodávky, manažment projektů, služby a 
další 
• Klíčové role: Finance, Business Intelligence, Prodej, 
Nákup, Zásoby, Správa projektů, Dlouhodobý majetek, 
Řízení vztahů, Lidské zdroje, Plánování, Správa montáže, 
Výroba, Správa skladů, Správa servisu, Workflow, 
Elektronická výměna dat, Došlé doklady 
• Plná Integrace s Microsoft Office, Podpora mobilních 
zařízení (iOS, Android)

ANO

Dynamics 365 Business Central

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365

Finanční kontrola Podpora kontrol a interních auditů, formalizace a částečné řízení 
průběhu kontrolního a interního auditního procesu 

Dynamics 365 Business Central 
• Řešení pro malé a středně velké organizace 
• Umožňuje správu více agend na z jednoho místa - finance, 
výroba, prodej, dodávky, manažment projektů, služby a 
další 
• Klíčové role: Finance, Business Intelligence, Prodej, 
Nákup, Zásoby, Správa projektů, Dlouhodobý majetek, 
Řízení vztahů, Lidské zdroje, Plánování, Správa montáže, 
Výroba, Správa skladů, Správa servisu, Workflow, 
Elektronická výměna dat, Došlé doklady 
• Plná Integrace s Microsoft Office, Podpora mobilních 

ANO

Dynamics 365 Business Central

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365

Přehled o 
hospodaření

Zobrazení plánu (rozpočet) výdajů, plnění těchto plánů v daném roce a 
vazby jednotlivých faktur a investic na rozpočet

Dynamics 365 Business Central 
• Řešení pro malé a středně velké organizace 
• Umožňuje správu více agend na z jednoho místa - finance, 
výroba, prodej, dodávky, manažment projektů, služby a 
další 
• Klíčové role: Finance, Business Intelligence, Prodej, 
Nákup, Zásoby, Správa projektů, Dlouhodobý majetek, 
Řízení vztahů, Lidské zdroje, Plánování, Správa montáže, 
Výroba, Správa skladů, Správa servisu, Workflow, 
Elektronická výměna dat, Došlé doklady 
• Plná Integrace s Microsoft Office, Podpora mobilních 
zařízení (iOS, Android)

ANO

Dynamics 365 Business Central

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365

Strategické řízení a 
podpora rozhodování

Pokročilá analýza dat a reporting Dynamics 365 Business Central 
• Řešení pro malé a středně velké organizace 
• Umožňuje správu více agend na z jednoho místa - finance, 
výroba, prodej, dodávky, manažment projektů, služby a 
další 
• Klíčové role: Finance, Business Intelligence, Prodej, 
Nákup, Zásoby, Správa projektů, Dlouhodobý majetek, 
Řízení vztahů, Lidské zdroje, Plánování, Správa montáže, 
Výroba, Správa skladů, Správa servisu, Workflow, 
Elektronická výměna dat, Došlé doklady 
• Plná Integrace s Microsoft Office, Podpora mobilních 
zařízení (iOS, Android)

ANO

Dynamics 365 Business Central

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365

Strategické řízení a 
podpora rozhodování

Pokročilá analýza dat a reporting Power BI 
• Služba pro self-services BI a enterprise analytické služby, 
určené pro vizualizaci dat a sdílení uvnitře organizace nebo 
veřejně 
• Přístup k libovolnému typu datového zdoje 
• Podpora PC, tabletů a mobilních telefonů. Windows, iOS, 
Android 
• Klíčové prvky: 
- Power BI Desktop - pracovní aplikace pro Windows 
- Power BI Service 
- cloud služba 
- Power BI Mobile AppS 
- Power BI Report Server - pro on-premises reporting 

ANO

Power BI 

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365



Email, sdílení dat a spolupráce Email jako služba Poskytování emailových služeb pro uživatele, sdílení kalendářů, 
šifrování emailu dle potřeby uživatele

Microsoft Exchange Online
Bezpečná a spolehlivá služba emailu podnikové úrovně. 
Uživatelům umožňuje přistupovat k elektronické poště 
prostřednictvím webu, aplikace na PC nebo mobilním 
zařízení. Každý uživatel má k dispozici  kalendář a všechny 
schránky jsou špičkově chráněny proti malwaru a spamu 
prostřednictvím služby Exchange Online Protection. 
Plan 1 poskytuje schránku 50GB a velikost zprávy 150MB 
Plan 2 100GB úložiště poštovní schránky a může odesílat 
zprávy o velikosti až 150 MB 
Lze nakoupit samostatně nebo součást balíku Microsoft 
Office 365 nebo Microsoft 365

ANO

Microsoft Exchange Online

NE

Popisy rozsahu služeb: 
https://docs.microsoft.com/e
n-
us/office365/servicedescriptio
ns/exchange-online-service-
description/exchange-online-
service-description
Limity jednotlivých plánů: 
https://docs.microsoft.com/e
n-
us/office365/servicedescriptio
ns/exchange-online-service-
description/exchange-online-
limits

Microsoft Office 365

Balík kanclářských 
aplikací s možností 
instalace i na PC

Nástroj pro tvorbu dokumentů, prezentací, tabulek, jednoduchých 
databází a aplikací

Microsoft 365 včetně Microsoft 365 Apps
Klientské aplikace Office (Není cloud služba, ale je součástí 
desktop aplikací Office) 
• vždy aktuální aplikace Office: Word, Excel, PowerPoint, 
Outlook, Microsoft Teams a další.
• Aplikace můžete nainstalovat až na pět počítačů, pět 
tabletů a pět mobilních zařízení. 
• Můžete ukládat a sdílet soubory prostřednictvím 1TB 
cloudového úložiště na OneDrivu. 
Kompatibilní s Windows 10, Windows 8.1, Windows 
Serverem 2019, Windows Serverem 2016 a třemi 
nejnovějšími verzemi macOS. K dispozici ve všech jazycích.
Lze zakoupit samostatně nebo jako součást balíčků Office 
365 E3, E5 a Microsoft 365 E3, E5.

Jedná se o nástroje nástroje pro: 
- tvorbu a editaci dokumentů 
- tabulkový kalkulátor s analytickými nástroji 
- tele/videokonference přes Internet, propojený s 
dokumentovým systémem 
- systém broadcastingu přes Internet 
- klient elektronické pošty 
- cloudový systém elektronické pošty (služba) 
- cloudový systém pro správu dokumentů 
- zabezpečené úložiště v cloudu 
- správa kalendářů a kontaktů 
- sdílený hierarchický poznámkový blok 

ANO

Microsoft 365

NE

https://www.microsoft.com/c
s-cz/microsoft-
365/enterprise/compare-
office-365-plans

Microsoft Office 365

S  a  a  S

Provozní agendy/systém
y



Online komunikace Psaní, volání, video a audio hovory, nahrávání video a audio hovorů, 
instalace aplikací na komunikaci, připojení na schůzku anonymě, 
připojeni na různých zařízeních (mobil, prohlížeč, pc), sdílení 
informací, blokování domény dle požadavku

Microsoft Teams je centrum týmové práce. 
Microsoft Teams poskytuje společné místo pro všechny 
konverzace, schůzky, soubory a obchodní aplikace vašich 
týmů. Spolupracujte v rámci kanálů, kde se všichni členové 
týmu mohou otevřeně účastnit konverzací, vytvářet a sdílet 
obsah prostřednictvím integrovaných aplikací Office – 
Word, Excel, PowerPoint, OneNote, SharePoint a dalšími.
Komunikujte prostřednictvím chatu, schůzek a hovorů. 
Zároveň můžete Teams doplnit pomocí vlatních aplikací: 
karet, robotů a konektorů. Pracujte s důvěrou se 
zabezpečením na podnikové úrovni. Microsoft Teams jsou 
dostupné samostatně nebo součást balíku Microsoft Office 
365 nebo 
Microsoft 365 Bezplatná verze je k dispozici organizacím bez 
přeplatného Office 365 nebo Microsoft 365. 
Limity bezpatné verze: https://www.microsoft.com/cs-
cz/microsoft-365/microsoftteams/compare-microsoft-
teams-options Popis služeb Teams, které jsou součástí 
placených licencí: 
https://docs.microsoft.com/enus/office365/servicedescripti
ons/teams-service-description

ANO

Microsoft Teams

ANO

https://www.microsoft.com/c
s-cz/microsoft-365/microsoft-
teams/compare-microsoft-
teams-options

Microsoft Office 365

Intranet

Inteligentní intranet, moderní design, sdílení informací, správa a 
vyhledání obsahu, možnost přidělování oprávnění, implementace 
aplikací v rámci organizace, vytváření struktur pro oddělení, vytvoření 
intranet týmové lokality uživatelem

Microsoft SharePoint Online 
inteligentní intranet s možností vytvářet dynamické a 
produktivní týmové weby pro jednotlivé projektové týmy, 
oddělení a divize. Sdílení souborů, dat, novinek a zdrojů. 
Přizpůsobte si web tak, aby vám snadňoval práci. Podporují 
jednoduchou a bezpečnou spolupráci uvnitř organizace i 
mimo ni. Umožňuje vyhledávání informací a osob 
Spoluvytváření obsahu v reálném čase v dobře známých 
aplikacích Microsoft Office Podporuje práci na PC, Mac  
nebo mobilních zařízení. Velikost Sharepoint úložistě 1 TB 
plus 10 GB za zakoupenou licenci 
Plan 1: obsahuje navíc 1TB úložiště OneDrive na uživatele 
Plan 2: obsahuje navíc 5TB úložiště OneDrive na uživatele, 
které může být dále rozšířeno až na neomezenou 
kapacitu(detaily viz. web) 
Možnost koupit samostatně nebo jako součást balíčků 
Microsoft 365. 
Popisy rozsahu služeb: 
https://docs.microsoft.com/enus/office365/servicedescripti
ons/sharepoint-online-servicedescription/sharepoint-online-
service-description 
Limity jednotlivých plánů: 
https://docs.microsoft.com/enus/office365/servicedescripti
ons/sharepoint-online-servicedescription/sharepoint-online-
limits

ANO

Microsoft SharePoint Online

NE

Popisy rozsahu služeb: 
https://www.microsoft.com/c
s-cz/microsoft-
365/sharepoint/compare-
sharepoint-plans

Microsoft Office 365

S  a  a  S

Provozní agendy/systém
y



DMS a práce se 
soubory

Ukládaní dokumentu, archivace, vytváření verzi dokumentu, sdílení, 
vytváření procesu, automatizace, vyhledávání v obsahu dokumentu

Microsoft SharePoint Online 
inteligentní intranet s možností vytvářet dynamické a 
produktivní týmové weby pro jednotlivé projektové týmy, 
oddělení a divize. Sdílení souborů, dat, novinek a zdrojů. 
Přizpůsobte si web tak, aby vám snadňoval práci. Podporují 
jednoduchou a bezpečnou spolupráci uvnitř organizace i 
mimo ni. Umožňuje vyhledávání informací a osob 
Spoluvytváření obsahu v reálném čase v dobře známých 
aplikacích Microsoft Office Podporuje práci na PC, Mac  
nebo mobilních zařízení. Velikost Sharepoint úložistě 1 TB 
plus 10 GB za zakoupenou licenci 
Plan 1: obsahuje navíc 1TB úložiště OneDrive na uživatele 
Plan 2: obsahuje navíc 5TB úložiště OneDrive na uživatele, 
které může být dále rozšířeno až na neomezenou 
kapacitu(detaily viz. web) 
Možnost koupit samostatně nebo jako součást balíčků 
Microsoft 365. 
Popisy rozsahu služeb: 
https://docs.microsoft.com/enus/office365/servicedescripti
ons/sharepoint-online-servicedescription/sharepoint-online-
service-description 
Limity jednotlivých plánů: 
https://docs.microsoft.com/enus/office365/servicedescripti
ons/sharepoint-online-servicedescription/sharepoint-online-
limits

ANO

Microsoft SharePoint Online

NE

Popisy rozsahu služeb: 
https://www.microsoft.com/c
s-cz/microsoft-
365/sharepoint/compare-
sharepoint-plans

Microsoft Office 365

Sociální síť 
organizace

transparentní komunikaci uvnitř i vně organizace
ANO

Microsoft Yammer
ANO Microsoft Office 365

Sociální síť 
organizace

transparentní komunikaci uvnitř i vně organizace Microsoft Teams je centrum týmové práce. 
Microsoft Teams poskytuje společné místo pro všechny 
konverzace, schůzky, soubory a obchodní aplikace vašich 
týmů. Spolupracujte v rámci kanálů, kde se všichni členové 
týmu mohou otevřeně účastnit konverzací, vytvářet a sdílet 
obsah prostřednictvím integrovaných aplikací Office – 
Word, Excel, PowerPoint, OneNote, SharePoint a dalšími.
Komunikujte prostřednictvím chatu, schůzek a hovorů. 
Zároveň můžete Teams doplnit pomocí vlatních aplikací: 
karet, robotů a konektorů. Pracujte s důvěrou se 
zabezpečením na podnikové úrovni. Microsoft Teams jsou 
dostupné samostatně nebo součást balíku Microsoft Office 
365 nebo 
Microsoft 365 Bezplatná verze je k dispozici organizacím bez 
přeplatného Office 365 nebo Microsoft 365. 
Limity bezpatné verze: https://www.microsoft.com/cs-
cz/microsoft-365/microsoftteams/compare-microsoft-
teams-options Popis služeb Teams, které jsou součástí 
placených licencí: 
https://docs.microsoft.com/enus/office365/servicedescripti
ons/teams-service-description

ANO

Microsoft Teams

ANO

https://www.microsoft.com/c
s-cz/microsoft-365/microsoft-
teams/compare-microsoft-
teams-options

Microsoft Office 365

Archivace emailové 
komunikace

Uýivatelsky přístupná možnost obnovy a prohlížení archivovaných 
osobnách dat v emailu, nebo v uživatelských datech

Exchange Online Archiving 
Cloudový archiv pro uživatele s primárními poštovními 
schránkami na Exchange Serveru 2019, Exchange Serveru 
2016, Exchange Serveru 2013 nebo Exchange 2010 (SP2 
nebo novější). Lze pořídit samostatně nebo jako součást 
Microsoft 365. 
Popis služby 
https://docs.microsoft.com/enus/office365/servicedescripti
ons/exchange-online-archivingservice-
description/exchange-online-archiving-servicedescription

ANO

Exchange Online Archiving

NE

https://www.microsoft.com/e
n-us/microsoft-
365/exchange/microsoft-
exchange-online-archiving-
email

Microsoft Office 365



Osobní uloziste 
uzivatele

Ukládání souboru a sdílení, přihlášení odkudkoliv, přístup 
z jakéhokoliv zařízení

Microsoft OneDrive for Business 
Cloudové úložiště s možností sdílení souborů pro uživatele 
ve firmách. Spolu s inteligentní aplikací pro správu souborů 
můžete využívat k přístupu ke svým pracovním a školním 
souborůmo velikosti až 100GB. Můžete je sdílet a 
spolupracovat na nich odkudkoli a na libovolném zařízení. 
Plán 1: obsahuje 1 TB úložiště na uživatele 
Plán 2: obsahuje 5TB úložiště OneDrive na uživatele, které 
může být dále rozšířeno až na neomezenou kapacitu 
(detaily viz. web) 
Možnost koupit samostatně nebo jako součást balíčků 
Microsoft 365. 
Popisy rozsahu služeb: 
https://docs.microsoft.com/enus/office365/servicedescripti
ons/sharepoint-online-servicedescription/sharepoint-online-
service-description Limity jednotlivých plánů: 
https://docs.microsoft.com/enus/office365/servicedescripti
ons/sharepoint-online-servicedescription/sharepoint-online-
limits

ANO

Microsoft OneDrive for Business

NE

https://www.microsoft.com/c
s-cz/microsoft-
365/onedrive/compare-
onedrive-
plans?activetab=tab:primaryr
2

Microsoft Office 365

Nástroj pro analýzu a 
vizualizaci dat

Nástroj pro propojení, analýzu dat a tvorbu sestav s možností 
zobrazení na PC, WEBu i mobilním zařízení

Power BI 
• Služba pro self-services BI a enterprise analytické služby, 
určené pro vizualizaci dat a sdílení uvnitře organizace nebo 
veřejně 
• Přístup k libovolnému typu datového zdoje 
• Podpora PC, tabletů a mobilních telefonů. Windows, iOS, 
Android 
• Klíčové prvky: 
- Power BI Desktop - pracovní aplikace pro Windows 
- Power BI Service 
- cloud služba 
- Power BI Mobile AppS 
- Power BI Report Server - pro on-premises reporting 
Cena podle uživatelů nebo organizační licence

ANO

Power BI 

ANO

https://powerbi.microsoft.co
m/cs-cz/pricing/

Other Microsoft Online 
Services (deklarovány na 
certifikátech a auditních 
zprávách Microsoft Azure)

Klasifikace a ochrana 
dat

Klasifikace dat na základě citilivosti, dohled na práci s osobními ůdaji, Azure Information Protection 
• Služba pro klasifikaci a ochranu dokumentů 
• 4 úrovně služeb - Free, Office 365 Apps, Premium P1, 
Premium P2 
• Automatická, manuální nebo kombinovaná klasifikace 
• Automatická aplikace ochrany (RMS) 
• Řízení způsobu použití chráněných souborů 
• Analýza datových toků - detekce rizikového chování 
• Sledování přístupu k souborům a ochrana úniku a zneužití 
• Cena podle počtu uživatelů a úrovně služby 

ANO

Azure Information Protection 

NE

https://azure.microsoft.com/c
s-
cz/pricing/details/information-
protection/

Other Microsoft Online 
Services (deklarovány na 
certifikátech a auditních 
zprávách Microsoft Azure)



Správa identit 
uživatelů

Identity management a vazba na adresářovou službu Azure Active Directory (AAD) 
• 4 úrovně služeb - Free, Office 365 Apps, Premium P1, 
Premium P2 
• Varianty: AAD, AAD B2B, AAD B2C, Domain Services 
• Funkce podle zvolené varianty a úrovně služeb: 
- Správa aplikací 
- Autentikace (vícefaktorová, self-service, password 
blacklisting, atd) 
- API pro vývojáře 
- Správa externích účtů (B2B) 
- Řízení zavedení, přihlášení a správy profilů uživatelů 
aplikací (B2C) 
- Podmíněný přístup 
- Správa zařízení 
- Doménové služby (Domain Services) 
- Správa enteprise uživatelů 
- Federace identit (ADFS a IDP třetích stran), hybridní 
identity 
- Ochrana identity (identifikace znanitelností, podezřelých 
operací a řešení událostí) 
- Správa identit cloudových zdrojů 
- Správa privilegovaných identit (PIM) 
- Reporting a monitorování 
• Cena podle počtu uživatelů a úrovně služby

ANO

Azure Active Directory

ANO

https://azure.microsoft.com/c
s-cz/pricing/details/active-
directory/

Microsoft Azure

Správa a řízení 
projektů

Projekt management, řízení zdrojů Dynamics 365 Business Central + Power Apps
• Řešení pro malé a středně velké organizace 
• Umožňuje správu více agend na z jednoho místa - finance, 
výroba, prodej, dodávky, manažment projektů, služby a 
další 
• Klíčové role: Finance, Business Intelligence, Prodej, 
Nákup, Zásoby, Správa projektů, Dlouhodobý majetek, 
Řízení vztahů, Lidské zdroje, Plánování, Správa montáže, 
Výroba, Správa skladů, Správa servisu, Workflow, 
Elektronická výměna dat, Došlé doklady 
• Plná Integrace s Microsoft Office, Podpora mobilních 
zařízení (iOS, Android)

ANO

Dynamics 365 Business Central + 
Power Apps

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/pricing/ 
https://powerapps.microsoft.c
om/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365

Vyhledávání v 
informacích

Microsoft SharePoint Online 
inteligentní intranet s možností vytvářet dynamické a 
produktivní týmové weby pro jednotlivé projektové týmy, 
oddělení a divize. Sdílení souborů, dat, novinek a zdrojů. 
Přizpůsobte si web tak, aby vám usnadňoval práci. 
Podporují  jednoduchou a bezpečnou spolupráci uvnitř 
organizace i mimo ni. Podporuje práci na PC, Mac nebo 
mobilních zařízení. Velikost úložistě 1 TB plus 10 GB za 
zakoupenou licenci. Možnost koupit samostatně nebo jako 
součást balíčků Microsoft 365. 
Popisy rozsahu služeb: 
https://docs.microsoft.com/enus/office365/servicedescripti
ons/sharepoint-online-servicedescription/sharepoint-online-
service-description 
Limity jednotlivých plánů: 
https://docs.microsoft.com/enus/office365/servicedescripti
ons/sharepoint-online-servicedescription/sharepoint-online-
limits

ANO

Microsoft SharePoint Online

NE

https://www.microsoft.com/c
s-cz/microsoft-
365/sharepoint/compare-
sharepoint-plans

Microsoft Office 365



Ostatní 
služby

Sociální služby vzdáleně 

--

Poskytování sociálních služeb vzdáleně - komunice (video, 
hlas, chat), předávání dat, fotografií apod. včetně ukládání 
do databáze a následné zpracování

ANO 

Microsoft PowerApps, Microsoft 
Teams

ANO

https://powerapps.microsoft.c
om/en-us/pricing/

https://www.microsoft.com/c
s-cz/microsoft-365/microsoft-
teams/compare-microsoft-
teams-options

Microsoft Dynamics 365 + 
Microsoft Office 365

Ostatní 
služby

Plánování schůzek: klient - úředník

--

Objednávání a sjednávání schůzek občanů (vzdálených nebo 
na místě) s úředníky podle typů schůzek, předávaní 
podkladů ke schůzce úředníkům

ANO

Microsoft PowerApps, Microsoft 
Forms, Microsoft Bookings

ANO

https://powerapps.microsoft.c
om/en-us/pricing/

Forms součástí licencí 
Microsoft Office 365 a 
Microsoft 365 
https://docs.microsoft.com/e
n-
us/office365/servicedescriptio
ns/office-365-platform-service-
description/office-365-
platform-service-description"

Microsoft Dynamics 365 + 
Microsoft Office 365

Ostatní 
služby

Podpora ISO 9001

--

Komplexní systém pro podporu ISO 9001

ANO

Microsoft PowerApps, Microsoft 
SharePoint

ANO

https://powerapps.microsoft.c
om/en-us/pricing/

https://www.microsoft.com/c
s-cz/microsoft-
365/sharepoint/compare-
sharepoint-plans

Microsoft Dynamics 365 + 
Microsoft Office 365

Ostatní 
služby

Zdravotnictví - Klinický systém - NaClin 
Inpatients --

Klinický systém pro komplexní zpracování medicínských 
informací hospitalizovaných pacientů pro zdravotnická 
zařízení všech velikostí

ANO
Microsoft PowerApps

ANO
https://powerapps.microsoft.c
om/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365

Ostatní 
služby

Zdravotnictví - Klinický systém - NaClin 
Outpatients

--

Klinický systém pro komplexní zpracování medicínských 
informací ambulantních pacientů pro zdravotnická zařízení 
všech velikostí

ANO

Microsoft PowerApps

ANO

https://powerapps.microsoft.c
om/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365

Ostatní 
služby

Zdravotnictví: Plánování schůzek 
Navertica Bookings: pacient - lékař

Objednávání a sjednávání schůzek pacientů (vzdálených 
nebo na místě) s lékařem podle typů schůzek, předávaní 
podkladů k návštěvě lékaře

ANO

Microsoft PowerApps, Microsoft 
Forms, Microsoft Bookings

ANO

https://powerapps.microsoft.c
om/en-us/pricing/

Forms součástí licencí 
Microsoft Office 365 a 
Microsoft 365 
https://docs.microsoft.com/e
n-
us/office365/servicedescriptio
ns/office-365-platform-service-
description/office-365-
platform-service-description"

Microsoft Dynamics 365 + 
Microsoft Office 365

Ostatní 
služby

Zdravotnictví: Telemedicínská aplikace 
NaTMed

Poskytování medicínských služeb vzdáleně - komunice 
(video, hlas, chat), předávání dat, fotografií apod. včetně 
ukládání do databáze klinického systému

ANO

Microsoft PowerApps, Microsoft 
Teams

ANO

https://powerapps.microsoft.c
om/en-us/pricing/

https://www.microsoft.com/c
s-cz/microsoft-365/microsoft-
teams/compare-microsoft-
teams-options

Microsoft Dynamics 365 + 
Microsoft Office 365



Ostatní 
služby

Zdravotnictví: Hospital ERP (NaHERP) Microsoft 365 Business Central pro zdravotnická zařízení

ANO

Microsoft 365 Business Central

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365

Ostatní 
služby

Zdravotnictví: Logistika (NaHLog) Řízení interní logistiky zdravotnického zařízení

ANO

Microsoft 365 Business Central

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365

Ostatní 
služby

Zdravotnictví: Fakturace zdravotním 
pojišťovnám a samoplátcům

Fakturaci zdravotních výkonů prováděných ve 
zdravotnickém zařízení pojišťovnám a samoplátcům

ANO

Microsoft 365 Business Central

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365

Ostatní 
služby

Zdravotnictví: Hotelové služby Řízení poskytování hotelových služeb ve zdravotnickém 
zařízení (pokoje, lůžka, rezervace, atd.)

ANO

Microsoft 365 Business Central

ANO

https://dynamics.microsoft.co
m/en-us/pricing/

Microsoft Dynamics 365

Ostatní 
služby

Vytváření a práva formulářů

--

Microsoft Forms 
nástroj pro jednoduché vytváření a vyhodnocování online 
dotazníků, průzkumů, hlasování a kvízů. Shromáždění a 
vyhodnocení dat v tabulce i graficky. 

https://www.microsoft.com/cs-cz/microsoft-
365/onlinesurveys-polls-quizzes Součást licencí Microsoft 
Office 365 a Microsoft 365

ANO

Microsoft Forms

ANO

Součástí licencí Microsoft 
Office 365 a Microsoft 365 

https://docs.microsoft.com/e
n-

us/office365/servicedescriptio
ns/office-365-platform-service-

description/office-365-
platform-service-description

Microsoft Office 365

Ostatní 
služby

-- ANO/NE ANO/NE


